Item superbiæ, & præceps fereris in multiplici amentia  
propensi ad ineptias! Quousque persistes in delicto tuo,

C gra-

notat proprieٰ للإنسان في نومة بالخيال  
quod vide-  
tur per quietem a somniante. Ori-  
go & compositionis ratio obscu-  
rior est.

مالک ناصبتک Qui prebensam

Tenet frontis tua comam. Egregia  
imago, & digna quæ illustretur.  
مالک part. præf. a ملک posedit,  
dominio tenet ۷۰. Alterum  
ناصبة est coma propendula fron-  
tis, capronas promissas vocat Apul-  
m. Inde figura pervenusta dire-  
runt اخذ بناصبة Tenet comam  
ejus propendulam, pro, habet eum  
in sua potestate, proque arbitrio eum  
ducit, reducit, circumagit, instar  
alienus mancipii, aut iumenti.  
Ex Alcorano citat Schol. simile di-  
ctum، من دابة الا هو  
مالکه و تخت قهر و سلطانه  
Nullum est ju-  
mentum, cuius non capronas ipse  
teneat. quod declarat  
انها بقيمة  
و ملکه و تخت قهر و سلطانه  
Ea esse sub ejus manu ۵' regno ,  
aque adeo potentissimo imperio.  
Pulchre Algazalius in Via ad Pa-  
radisum  
فان القلوب والنواصي  
بده فهـ يـمـلـ الـبـكـ القـلـوبـ  
Nam corda & caprone sunt in manu  
ejus, ۵' ipse corda omnium sibi con-  
ciliabit &c. &c. &c. In Alcorano

etiam demones dicuntur reprobos  
بناصبة propendula coma appre-  
benso, in gehennam trahere. Apud  
Hebreos ۱۳ هـ est pluma copiosior.  
Coma. Casaries. Inde ۱۳ هـ & ۱۴ هـ  
rixari, dimicare. proprie capronis  
invicem prebensis, vel & arreptis  
plumis, ut solent galli gallinacel.  
Arabice in 3 conj. ناصبا digla-  
diari antiis prebensis; quod deinde  
latius ad omne certamen se exten-  
dit. Plukbaren.

يغـيـ عنـكـ قـدـمـكـ sufficiat pro  
te penitentia tua. Verbum، غـنـيـ  
cujus fut. in 4. præ manibus est,  
in Golio exponitur, Contentus fuit  
aliqua re، ۵' pro sufficiente sibi eam  
babuit, huius indigus alterius rei.  
Est notio prægnans, quam & He-  
brezi adoptarunt sub suo ۱۴ هـ re-  
spondit; cum quo غـنـيـ conferti  
debet, licet عنـيـ، Ain non pun-  
ctato, etiam magnam partem si-  
bi vindicet. Sic علىـ & علىـ  
pro ۱۴ هـ, aliaque plura, de qui-  
bus alias commodius. Respondere  
in hac structura, valet sufficere ۵'  
explore omne illud quod requiri pos-  
sit: quod enim deficit & deficitur,  
est ac si non responderet: contra  
respondere eleganter dici potest,  
quicquid expectationem compleat  
& cumulat. Conf. Hos. 2: 20, 21.  
نـلـتـ بـكـ قـدـمـكـ se sellerit te  
lafsu

يُعْطَفُ عَلَيْكَ مَعْشِرُكَ يَوْمَ يَضْمَنُكَ مَعْشِرُكَ هَلَا هَلَا  
أَتَهُجَّتْ

*la;su pes tunc.* Est pertrita Orientis figura, qua offensio & prolapsio in peccatum exprimitur: cuius contrarium est & قدم نبت قدم سبلي pes tunc. Sic Alcoran. Sur. 3: 141. Domine condona nobis criminis nostra, & quicquid modum excessimus uspiam، وَنَبَتْ قَدْمَنَا سبلي pedes nostros. Aliquando gressus & pes stabili adhibetur pro fortuna bene stabili ac fons data, & contra pes fallens labensve. Iterum باطب جاش وَنَبَتْ قَدْمَنَا perquam bono animo, ac firmo pede in Hisf. Tamerl. 105. signat firmitatem intrepidam. Quz omnes formulæ in Psalmis & alibi pastrum quoque reperiuntur.

او يُعْطَفُ عَلَيْكَ مَعْشِرُكَ

*Utve vicem tuam doleas sociorum turba.* يُعْطَفُ fut. in 1. Conj. a عطف reflexit, reflexit in se & duplicitavit. Item intransitive, reflecti. id inflecti non tantum propiciatio & propensum esse, cum tenera affectione, infert sape, verum etiam condolere, ut hic. Sic inflecti super aliquo apud Sidon. ep. 1: 7. est misericordia affici. Quin & apud Cic. post Red. ad Qu. c. 2. Frater erat unus qui suo squalore vestros oculos inficeret. Non ergo ficta est hæc

significatio Arabica, ut Celeb. Vit. putabat ad Esa. 57: 16. ubi Lat. Capel. ḥy tentabat vertere miseret: quamvis versioni ejus non subscriptam. A fictendo عطف & عطف ḥy est amiculum, vestis exterior, diversimode flexa & corpori aptata, ab uso speciali & signato in 2 Conj. quo عطف reflexit, circumflexis valet, amiculum suum obliquavit, & flexu sua que diverso accommodavit ad corporis, id totum involvens & operiens. Hinc cognoscitur, quid Hebreis fuerit ḥy, inter vestiendi vocabula hactenus non sat definite & enucleate perceptum. Insignis figura est in Ps. 65: 14. Valles וְ וַיַּעֲמֹד circum amiciunt se frumento. ut apud Cland. alicubi est viridis amictus montium. in Apul. extat purpureo nitore prata vestire, & apud Liv. quoque virginalis vestiri. Porro a circumamiciendo & sic penitus involvendo subnata est notio deliquii, quem animus implicatus undique & obrutus tenetur; cum caligine oculis offusa. Obscurum est quid sibi velit Job. 23: 9. וְ וַיַּעֲמֹד, in animadversiibus id dedi defectis ad dexteram. Nec paenitet observationis, quum haud dubie primaria sit potestas totius thematis; sed curæ posteriores adhuc uberioris aliquid, specie, subministrabunt. Vocabulum מִשְׁרָא turba sociorum descendit a

gratumque habebis pastum proterviae tuæ? & quamdiu ad summum perges placere tibi, nec tamen abstinere à ludicro tuo? Opponis te contumaciâ tua illi, qui prehensam tenet frontis tuæ comam. Et peccare audes turpitudine vitæ contra eum, qui novit arcanum tuum. Et subducis te oculis propinqui tui, ubi sub conspectu es observatoris tui, & latere cupis servum tuum, cùm haud lateat abditi quicquam dominum tuum. An putas fore, ut profit tibi status tuus, quando advenierit tempus migrationis tuæ? vel ut eripiant te opes tuæ, ubi te extio dederint opera tua? aut ut sufficiat pro te pœnitentia tua, postquam fecellerit te lapsu pes tuus? utve vicem tuam doleat socrorum turba, quando comprehendenter te

C 2

con-

عشر decimum esse *waw*; & decimare. in 3 conj. عشر *consortio* عاشر، *sodalitatem inire*; quæ notio nata est ex ritu veteri, quo sodales prædam partituri jacta sorte, decem faciebant portiones, quas totidem sagittis fortilegis adhibitis distribuebant. Illæ portiones vocantur اعشان، & *sodalitas tali consortio juncta* appellatur عشر، unde porro latius quamlibet *sodalitatem* exprimit, ut *consortium Latinorum*.